
БАРНАЯ КАРТА



грн.мл.ЧАЙНАЯ КАРТА

Сенча Макото 

Те Гуань Инь 

Зеленый чай с жасмином 

Сады Изумбара 
(ароматный зеленый чай) 

Ассам черный высокогорный чай 

Чай с бергамотом 

Ганпаудер с саусепом 

Вишня и земляника 

ЧАЙ ТРАВЯНОЙ

Чабрец, мята, зверобой, календула 

Чай МММ 
(мята, мелиса, мед, лимон) 

Чай по-уральски 
(шиповник, бузина, черный чай, зверобой)

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ

Имбирный чай с анисом и корицей 

Чай по-восточному

Малиновый Чай с имбирем

Облепиховый Чай с мятой и лимоном 

40

40

40

40
 

40

40

40

40

 

 

40

40
 

40

 

40

40

45

45

450

450

450

450
 

450

450

450

450

 

 

450

450
 

450

 

450

200

200

200



грн.мл.КОФЕЙНАЯ КАРТА
Flat white
Ристретто 
Эспрессо 
Допио 
Американо 
Капучино 
Латте 
Кофе по-венски 
Кофе без кофеина
Какао
Раф кофе (сливки, эспрессо) 

НАПИТКИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 

Пепси  
Пепси (стекло)
Миринда 
7up 
Эвервесс тоник
Сок Сандора 
(апельсин, ананас, яблоко, мультивитамин, 
томат, вишня, черная смородина)

Фреши
(апельсин, лимон, грейпфрут, яблоко,
морковь, сельдерей, свекла)

40
25
25
42
30
36
36
40
30
36
42

 
 

32
32
32
32
32
20

  
 

75
  

 

150
15

30
60
90

150
180
180
90

200
150

 
 

500
330
500
500
500
250

 

20
  

 

 



грн.мл.МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
Боржоми (стекло, ж/б)
Природне Джерело (пэт газ/не газ)    
Моршинская (стекло, сл.газ/не газ)

НАПИТКИ ГОРЯЧИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ

Глинтвейн на красном вине
Глинтвейн на белом вине
Грог (на основе рома)
Здоровье (на основе бехеровки)
Кофе Ирландский (Бейлис/Джеймесон)

50
20
49

62
62
58
58
72

330
500
330

200
200
200
200
200

грн.мл.ПИВО

Фирменное пиво

Кроненбург (белое нефильтр.)

Львовское Dunkel (темное)

Эль яблочный

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Варштайнер

Гиннесс

Карлсберг

Карлсберг (безалкогольное)

35/45

49/69

45/62

29/38

 

78

85

70

70

300/500

300/500

300/500

300/500

 

330

330

500

500



грн.мл.ВИНА УКРАИНЫ

Villa Krim Мускат Розе 
(розовое, полусладкое)

Villa Krim Мускат Марбель 
(белое, полусладкое)

Villa Krim Мускат Барберро 
(красное, полусладкое)

Villa Krim Каберне (красное, сухое)

Villa Krim Шардоне (белое, сухое)

Villa Krim Шевалье Руж (кр., полуслад.)

ВИНА ГРУЗИИ

Askaneli Алазанская долина 
(белое полусладкое)

Askaneli Алазанская долина 
(красное полусладкое)

Askaneli Саперави (красное сухое)  

Askaneli Цинандали (белое сухое)

Askaneli Твиши 
(белое, полусладкое)

Askaneli Киндзмараули 
(красное, полусладкое)

ИГРИСТЫЕ ВИНА УКРАИНЫ

Villa Krim (белое, полусладкое)  

Villa Krim Asti (белое, сладкое)

Villa Krim Muscat (белое, полусладкое)  

Villa Krim Brut (белое, сухое)

30/220

30/220

30/220

30/220

30/220

30/220

54/385

54/385

58/420

54/370

86/620

86/620

360

360

360

360

100/750
 

100/750

100/750

100/750

100/750

100/750

100/750
 

100/750

100/750

100/750

100/750

100/750

750

750

750

750



грн.мл.ВИНА ИТАЛИИ

Decordi Пино Гриджио (белое, сухое)

Decordi Соаве (белое, сухое)

Decordi Вальполичелла 
(красное, сухое)

Castillo del Sol (красное, полусладкое)

Castillo del Sol (белое, полусладкое)

ИГРИСТЫЕ ВИНА ИТАЛИИ

Terra Serena Prosecco Frizzante 
(белое сухое)

Martini Asti DOCG 
(белое полусладкое)

Martini Prosecco DOCG
(белое сухое)  

Fragolino Fiorelli 
(красное, полусладкое)

Chiarli Lambrusco dell Emilia Bianco 
(белое, полусладкое)

ВИНА ФРАНЦИИ

Lys Sec (белое, сухое)  

Lys Sec (красное, сухое)

Lys Moelleux (белое, полусладкое)  

Lys Moelleux (красное, полусладкое)

Kiwi Cuvée Совиньон Блан 
(белое, сухое)

Kiwi Cuvée Пино Нуар 
(красное, сухое)

68/435

58/585

105/750

36

36

735

860

860

430

420

59/380

59/380

59/380

59/380

499

499

100/750

100/750

100/750

100

100

750
 

750

750

750

750

100/750

100/750

100/750

100/750

750

750



грн.мл.ВИНА ГЕРМАНИИ

Platinum Gewurztraminer 
(белое, полусладкое)

Platinum Riesling 
(белое, полусладкое)

ВИНА ЧИЛИ

Чинчорро Каберне (красное, сухое)  

Чинчорро Шардоне (белое, сухое)

ВИНА ИСПАНИИ

Murviedro Alma Mistica 
(белоое, сухое)  

85/600

83/580

 

 

45/320

45/320

82/600

100/750
 

100/750
 

  

100/750

100/750

100/750

ФИРМЕННЫЕ НАСТОЙКИ

Медовуха, Хреновуха, Кофейная

Лимончелло, Клюквення,

Смородиновая, Малиновая, Роза,

Барбарисовая, Маракуйя

АПЕРЕТИВЫ

Martini Bianco, Extra Dry, Rosso

Campari

Aperol

НАСТОЙКИ

Xenta Absent

Becherovka

ICE COLD SHOT

Jagermeister

46

31

60

50

110

52

60

40

40

40

40

40

40

40



грн.мл.ЛИКЕРЫ

Sambuca Antica Classic

Baileys The Original

РОМ

Captain Morgan Black Spiced

Captain Morgan Original Spiced Gold 

Captain Morgan Jamaica Rum

ТЕКИЛА

Espolon Blanco

Espolon Reposado

ДЖИН

Gordon's

Tanqueray London Dry

Finsbury Platinum 47 

ВОДКА PREMIUM

Green Day Evolution

Finsky

Rada Special

Nemiroff Lex

Nemiroff Premium De Luxe

ВОДКА CLASSIC

Green Day Crystal      

Green Day Organic Life

Marlin Атлантик

Marlin Белый Коралл  

46

68

81

59

72

83

88

62

73

55

42

37

41

45

38

32

32

32

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40



грн.мл.ВИСКИ ШОТЛАНДСКИЙ (КУПАЖИРОВАНЫЙ)

Bell's Original 

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label 12 YO

Johnnie Walker Gold Label Reserve

Chivas Regal 12 YO

ВИСКИ ШОТЛАНДСКИЙ (ОДНОСОЛОДОВЫЙ)

The Singleton of  Dufftown 12 YO

Glenmorangie The Original 10 YO

Talisker 10 YO

Macallan Fine Oak 12 YO

ВИСКИ ИРЛАНДСКИЙ

Bushmills Original  

Bushmills Black

Bushmills Single Malt 10 YO

Jameson 

ВИСКИ АМЕРИКАНСКИЙ

Bulleit Bourbon

Jack Daniels Old No7  

Jack Daniels Tennessee Honey

Jim Beam

Jim Beam Red Stag

Wild Turkey 101

Wild Turkey Ry

55

79

125

220

162

176

270

266

320

99

158

217

111

90

117

91

84

84

81

91

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40



грн.мл.КОНЬЯК И БРЕНДИ 

Remy Martin VS Superior

Rémy Martin VSOP 

Saint Remy VSOP 

Metaxa 5*

Klinkov  S Class

Adjari  3*  

Adjari  5*

Askaneli 3*

Askaneli 5*

Dideli 3*

Жан-Жак VS

Жан-Жак VSOP

152

328

55

60

48

40

43

45

47

39

38

42

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

грн.мл.КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

Лимонад в ассортименте (handmade) 

Мохито 

Клубничный Мохито 

Пина Колада

МОЛОЧНЫЕ ШЕЙКИ

Банановый 

Клубничный 

Карамельный

Ванильный  

 

29

55

60

50

65

65

65

65

300

300

300

300

300

300

300

300



грн.мл.КОКТЕЙЛИ ЛОНГ ДРИНК

Апероль Спритц
(в основе Aperol | игристый, цитрусовый)

Негрони
(в основе Campari | терпкий, цитрусовый)

Зомби
(в основе Captain Morgan Spiced, 

Captain Morgan Jamaica Rum |

крепкий, тропический)

Черная Фея
(в основе Gordon`s, Jose Cuervo Silver, 

Captain Morgan Spiced | крепкий, травянистый)

Лонг Айленд
(в основе Jose Cuervo Silver, 

Gordon`s, Captain Morgan Spiced | 

крепкий, кисло-сладкий)

Текила Санрайз
(в основе Jose Cuervo Silver | 

сладкий, цитрусовый)

Мохито
(в основе Captain Morgan Spiced |  

пряный, освежающий)

Сангрия Белая
(освежающий, цветочный)

Сангрия Красная
(освежающий, ягодный)

Gordon`s Тоник
(в основе Gordon`s)

Bell`s Кола
(в основе Bell`s)

Captain Кола
(в основе Captain Morgan Spiced)

Джин Гарден
(в основе Джин, имбирный эль, огурец)

142

154

183

179

169

139

129

110

110

109

129

129

115

180

110

225

225

225

225

225

225

225

200

200

200

200



грн.мл.

185

125

154

145

121

159

135

139

109

99

99

89

150

150

130

110

110

120

110

140

60

60

60

60

КОКТЕЙЛИ ШОРТ ДРИНК

Олд фешен
(в основе бурбон Wild Turkey | 

крепкий, цитрусовый)

Малиновый Фан
(в основе Captain Morgan Spiced | 

ягодный, бархатистый)

Белый Русский
(в основе Rada Special | пряный, бархатистый)

Черный Русский
(в основе Rada Special | крепкий, сладкий)

Буливардье
(в основе Wild Turkey 101 | крепкий, травянистый)

Маргарита
(в основе Jose Cuervo Silver |

кисло-сладкий, освежающий)

Космополитен
(в основе Rada Special |

кисло-сладкий, цитрусовый)

Кловер Клаб
(в основе Gordon`s | освежающий, бархатистый)

КОКТЕЙЛИ ШОТ

Хиросима
(sambuca antica, baileys original, absinthe)

Б-52
(baileys original, volare espresso coffee, 

volare triple sec)

Б-53
(baileys original, volare espresso coffee,  

absinthe)

Зеленый Мексиканец
(joce cuervo silver, lemon fresh, volare pisang)



смолыСИГАРЕТЫ

Marvel Blue / Marvel Silver     6 / 0,5

Marvel Super Slims Blue     5 / 0,4

Marvel Compact Silver     4 / 0,3

Marvel Sweet Vanilla Demi / Sweet Cherry Demi  6 / 0,5

Marvel Apple Mint Fusion / Berry Mint Fusion  6 / 0,5

Marvel Orange Energy / Purple Energy   5 / 0,4

Marvel Compact Sweet Mix / Tropical Mix  5 / 0,4

Marvel Tropical Mix Super Slims    3 / 0,3

Marvel Fresh Mix Super Slims    3 / 0,3

Marvel Party Mix Super Slims    3 / 0,3


